

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE
S ODPADMI



47/20

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH : SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 4	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Velke Slemence obecny urad Velke Slemence 106 076 77 Ruska</p>						
ODBERATEĽ: Obec Velke Slemence obecny urad Velke Slemence 106 076 77 Ruska IČO: 00332062 DIČ: 2020540126 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 3342/22 Var. symbol 334222 Konšt. symbol 0308 Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol <p style="text-align: right;">Celkom k úhrade 1 663.26 €</p> <table border="0"> <tr> <td>Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>31.03.2022</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>31.03.2022</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>26.04.2022</td> </tr> </table>	Dátum dod. služby/tovaru	31.03.2022	Dátum vystavenia	31.03.2022	Dátum splatnosti do	26.04.2022
Dátum dod. služby/tovaru	31.03.2022						
Dátum vystavenia	31.03.2022						
Dátum splatnosti do	26.04.2022						
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V							

Fakturuje Vám za mimoriadne vyvozy komunálneho odpadu
 z pohraničnej oblasti podľa prílohy
 Kod odpadu: 200301 Hmotnosť odpadu: 7,79 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
110 l nádoby	1.15000	120.0000	ks	20.00	138.00	27.60	165.60
240 l nádoby	2.00000	71.0000	ks	20.00	142.00	28.40	170.40
1100 l nádoby	10.00000	38.0000	ks	20.00	380.00	76.00	456.00
vrecia	1.10000	483.0000	ks	20.00	531.30	106.26	637.56
Podľa zák. 329/2018 Z.z.	30.00000	7.7900	t		233.70		233.70

Rekapitulácia :

Spolu	1 425.00 €
DPH	238.26 €
Celkom k úhrade	1 663.26 €

